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: apt, Amelia Febriani, S. Farm, M,Si

Perincian Kegiatan

berikut:

Kredit
KeteranganTenrpat

Minggu
Bidang

Untuk melaksanakan
Akademik

Status : Tetap,

Program Sarjana Prodi Farmasi: 01.161362
i Lektor

Nama
Nik

MENGAJAR DI KELAS (KULIAH/RESPONSI DAN LABORATOR]UM)

Compoqnding dan Dispens,ng (A) Ruang HC-4 1 Senin,0B:00-13:00
Compounding dan Dispensing (B) Ruang HC-5 1 Selasa,0B:00-13:00
Formulasi & Tek. Sed. Semsol dan Likuid (A) Ruang HA 1 Rabu, 0B:00-09:40
Formulasi &Tek. Sed. Semsol dan Likuid (C) Ruang HC-5 1 lumat, 08:00 16:00
Kosmetologi & Teknoloqi Kosmetik (A) Ruanq HA 7,3 Rabu, 13:00-16:00
Kosmetolqi & Teknologi Kosmetik (K) Ruanq HC-8 7 Selasa, 1 7:00-20;40

Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi
Industri (E)

Ruang HC-2 0,5 lumat, 08:00-10:30

Pengetallqan Dasar Keprofesian di Farmasi Industri (B) Ruang HC-5 1,5 lumat, 17:00'18:40
Bimbingan Skripsi dan PKPA 3 .lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minggu 1

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 lam/Minggu 1

Penulisan Buku 3 lamlMinggu 1

II
PENELITiAN

Pelathan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1IlI
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pertemuan limiah 3 lam/Minggu 1IV

UNSUR UNSUR

PENUNJANG

lumlah Total 1)/J
akan diberikan gaji/honorarirrnr sesuai dengan peraturan pcngga.jian vang berlaku di Institut Sains Dan Teknolggi liasional

Penugasn ini berlaku dari tanggal 02 s€ptember 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2025

Tembusan:
1. Wakil Rektor tsidang Akademik - ISTN

2, Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5, Arsip

2024

ft

Kcpada yang bersangkutan

ISTi\
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa UTS
(45%)

UAS
(45%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 24340046 Regina Bupu 83.17 61.60 100.00 75.15 A- ✔  
2 24340047 Wieke Rieselia Sonjaya 59.00 70.00 100.00 68.05 B ✔  

3 24340048
Yemima Grace Noventi
Situmorang 84.67 71.40 100.00 80.23 A ✔

 

4 24340049 Arlita Rizki Aprivia 63.67 82.20 100.00 75.64 A- ✔  
5 24340050 Jihan Aulia 75.33 66.60 100.00 73.87 B+ ✔  
6 24340051 Ashma Choirunnisa 83.17 79.69 100.00 83.29 A ✔  
7 24340052 Reza Muhammad Rizki 74.17 71.91 100.00 75.74 A- ✔  
8 24340053 Achmad Firdaus 77.67 73.00 100.00 77.80 A- ✔  

9 24340054
Maria Romian Putri
Br.Sinaga 83.17 73.00 100.00 80.28 A ✔

 

10 24340055 Helena Sri Novita 77.67 72.20 100.00 77.44 A- ✔  
11 24340056 Dian Utami 73.83 77.97 100.00 78.31 A- ✔  
12 24340057 Christine Eva Diana 61.00 71.11 100.00 69.45 B ✔  
13 24340058 Jepry Ferianto Sihaloho 70.67 61.60 100.00 69.52 B ✔  
14 24340059 Mega Arum Sekar Melati 73.83 71.91 100.00 75.58 A- ✔  
15 24340060 Dian Prawesti 70.33 74.20 100.00 75.04 A- ✔  
16 24340061 Made Puji Astuti 84.67 78.14 100.00 83.27 A ✔  

17 24340062 Dela Wiranty Sinaga 78.50 75.63 100.00 79.36 A- ✔  
18 24340063 Melda Prima Putri 68.83 73.91 100.00 74.23 B+ ✔  
19 24340064 Maida Pinesty Maidiatie 58.33 70.80 100.00 68.11 B ✔  
20 24340065 Safira Nur Ardiani 59.50 64.80 100.00 65.94 B- ✔  
21 24340066 Anindya Fika Azzahra 70.00 83.91 100.00 79.26 A- ✔  
22 24340067 Annisa Mifta Safitri 60.67 83.91 100.00 75.06 A- ✔  
23 24340068 Nurul Wulandari 82.00 69.57 100.00 78.21 A- ✔  

24 24340069 Yani Guswanti Sapitri 63.00 76.20 100.00 72.64 B+ ✔  
25 24340070 Siti Darwia Manaf 74.67 75.63 100.00 77.64 A- ✔  
26 24340071 Shafa Sahira 76.17 65.20 100.00 73.62 B+ ✔  
27 24340072 Intan Permata Sari 72.67 72.20 100.00 75.19 A- ✔  
28 24340073 Arisma 72.33 72.20 100.00 75.04 A- ✔  
29 24340074 Novarani 94.00 71.29 100.00 84.38 A ✔  
30 24340075 Sri Astutik 72.67 70.49 100.00 74.42 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa UTS
(45%)

UAS
(45%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 24340076 Vira Anginuri 85.50 72.20 100.00 80.97 A ✔  
32 24340077 Ulfah Maulida Hasibuan 69.50 72.71 100.00 74.00 B+ ✔  
33 24340078 Syifaa Nur Rahmawati 83.17 68.60 100.00 78.30 A- ✔  
34 24340079 Ella Elvita 89.33 66.60 100.00 80.17 A ✔  

35 24340080 Latifah Dyah Utami 76.50 74.60 100.00 78.00 A- ✔  
36 24340081 Siska Cahyati 72.33 77.34 100.00 77.35 A- ✔  
37 24340082 Lita Mulyani 64.50 73.50 100.00 72.10 B+ ✔  
38 24340083 Kadek Eni Sulistiawati 69.50 71.29 100.00 73.36 B+ ✔  
39 24340084 Dika Ramadhani 67.17 79.86 100.00 76.16 A- ✔  
40 24340085 Ulfa Fauziah 80.83 71.00 100.00 78.32 A- ✔  
41 24340086 Fera Herawati 75.83 77.34 100.00 78.93 A- ✔  

42 24340087 Ana Mastiana 63.33 77.86 100.00 73.54 B+ ✔  

43 24340088 Syafilla Destyana Azzahra
Wijaya

61.00 68.00 100.00 68.05 B ✔  

44 24344009 Indri Herdiani Putri 76.50 64.80 100.00 73.59 B+ ✔  
Rata-rata nilai kelas 73.51 72.68 100.00 75.79 3.55
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 11 Desember 2024 oleh 202003-005
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Februari 2025, 20:16:46

Paraf Dosen :

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI NURONO S.

Dicetak oleh: AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si., pada 27 Februari 2025 20:16:46 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2/27/25, 8:16 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/3



Dicetak oleh: AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si., pada 27 Februari 2025 20:16:46 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

2/27/25, 8:16 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 3/3



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 24340046 Regina Bupu 16 8 50

2 24340047 Wieke Rieselia Sonjaya 16 8 50

3 24340048 Yemima Grace Noventi Situmorang 16 8 50

4 24340049 Arlita Rizki Aprivia 16 7 1 43.75

5 24340050 Jihan Aulia 16 8 50

6 24340051 Ashma Choirunnisa 16 8 50

7 24340052 Reza Muhammad Rizki 16 1 7 43.75

8 24340053 Achmad Firdaus 16 8 50

9 24340054 Maria Romian Putri Br.Sinaga 16 8 50

10 24340055 Helena Sri Novita 16 8 50

11 24340056 Dian Utami 16 8 50

12 24340057 Christine Eva Diana 16 8 50

13 24340058 Jepry Ferianto Sihaloho 16 8 50

14 24340059 Mega Arum Sekar Melati 16 8 50

15 24340060 Dian Prawesti 16 1 7 43.75

16 24340061 Made Puji Astuti 16 8 50

17 24340062 Dela Wiranty Sinaga 16 8 50

18 24340063 Melda Prima Putri 16 8 50

19 24340064 Maida Pinesty Maidiatie 16 8 50

20 24340065 Safira Nur Ardiani 16 7 43.75

21 24340066 Anindya Fika Azzahra 16 8 50

22 24340067 Annisa Mifta Safitri 16 7 1 43.75

23 24340068 Nurul Wulandari 16 8 50

24 24340069 Yani Guswanti Sapitri 16 8 50

25 24340070 Siti Darwia Manaf 16 8 50

26 24340071 Shafa Sahira 16 8 50

27 24340072 Intan Permata Sari 16 1 7 43.75

28 24340073 Arisma 16 8 50

29 24340074 Novarani 16 1 7 43.75
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Jakarta, 27 Februari 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.
NIP. 201411-001

30 24340075 Sri Astutik 16 1 7 43.75

31 24340076 Vira Anginuri 16 1 7 43.75

32 24340077 Ulfah Maulida Hasibuan 16 8 50

33 24340078 Syifaa Nur Rahmawati 16 8 50

34 24340079 Ella Elvita 16 8 50

35 24340080 Latifah Dyah Utami 16 8 50

36 24340081 Siska Cahyati 16 8 50

37 24340082 Lita Mulyani 16 8 50

38 24340083 Kadek Eni Sulistiawati 16 8 50

39 24340084 Dika Ramadhani 16 8 50

40 24340085 Ulfa Fauziah 16 8 50

41 24340086 Fera Herawati 16 8 50

42 24340087 Ana Mastiana 16 8 50

43 24340088 Syafilla Destyana Azzahra Wijaya 16 8 50

44 24344009 Indri Herdiani Putri 16 8 50
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